令和 3 年 6 月 30 日

会員各位

一般社団法人宮城県作業療法士会

宮城野若林ブロック長 諸隈 俊弥

宮城野若林ブロック勉強会「車の運転支援について」について

 拝啓 時下ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。

 コロナ禍において、車の運転支援においてもクライアントへの支援内容が変化されてい

ると思います。今回の宮城野若林ブロック勉強会は奥羽自動車学校の山岡功介氏を講師に

迎え、自動車学校での取り組みや作業療法士に何も求めているのかをお聞きする機会を頂

けることとなりました。是非、会員の皆様のご参加をお待ちしております。

敬具

記

日  時：令和 3 年 8 月 5 日(木)

時  間：19 時～20 時半

場  所：ZOOM 開催

参加対象：宮城県作業療法士会の会員

参加費 ：無料

申し込み：宮城県作業療法士会の HP から申し込み下さい 申込 QR コード→

締め切り：令和 3 年 7 月 29 日(木)

注意事項：①ZOOM アカウント並びにパスワードは開催前に送付致します。

     ②事前に聞いておきたい疑問、質問を受け付けますので、Google フォームの備

考欄に質問事項の記載をお願いします。

問い合わせ：rehabili.snh@noukenkai.jp

            医療法人社団脳健会 仙台東脳神経外科病院

宮城野・若林ブロック 事務局  今野 宛

mailto:rehabili.snh@noukenkai.jp